
お客さま各位 

 

株式会社西京銀行 

 

「新規口座開設キャンペーン」に関するお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。このたびの「新規口座開設キャン

ペーン」におきまして、多くのお客さまにご好評をいただき、心より感謝致します。 

現在、新規口座開設のお申込みが集中しており、ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、

以下の点につきまして、あらかじめご了承いただきますようお願い致します。 

 

① 新規口座開設手続きについて 

・ お預け入れ額０円での口座開設のみ承ります。 

※ 新規口座開設のお手続きをされる当日は、窓口でのご入金手続きは致しかねます。 

ご入金については、後日「ご通帳」もしくは「口座番号のお知らせ」がお手元に届 

いたのち、お手続きをお願い致します。（ご入金方法は⑥をご覧ください） 

 

・ ご来店の際は以下をご準備の上、ご来店ください。 

  

 

 

 

 

 

 

 

② 新規口座開設受付時間について 

・ 一部店舗におきましては、状況に応じて受付時間を一時的に制限させていただいており

ます。 

 

③ ご来店時の駐車場の利用について 

・ ご来店の際は、当行店舗の駐車場をご利用いただき、近隣他社さま敷地内にお車を駐車

しないようお願い致します。 

 

④ 本キャンペーンの問い合わせについて 

・ お問い合わせの増加により、フリーダイヤルが繋がりにくい状況となっております。 

・ 繋がらない場合は、お時間をおいておかけ直しをお願い致します。 

 

 

 

・ 印鑑 

・ ご本人さま確認資料 

運転免許証 

個人番号カード 

旅券（パスポート）※2020 年２月３日以前申請のもの 

特別永住者証明証書 

 



⑤ キャッシュカード発行について 

・ 口座開設時にお申込みいただいたキャッシュカードにつきまして、現在、発行のご依頼

が大幅に増加しており、お届けまでに 1 か月程度かかる場合がございます。 

 

⑥ ご入金およびご出金について 

・ キャッシュカードがお手元に届くまでのご入金、ご出金につきましては、以下の方法でお

手続きいただきますようよろしくお願い致します。 

 

ご入金方法およびご持参いただくもの 

 ご入金方法 ご準備いただくもの 

通帳ありの場合 

①他金融機関からのお振込み※1 ― 

②西京銀行ＡＴＭ※2 ご通帳 

③店頭窓口 ご通帳 

通帳なしの場合 
①他金融機関からのお振込み※1 ― 

②店頭窓口 口座番号のお知らせ＋ご本人確認資料 

※１：お振込手数料はお客さまにてご負担をお願い致します。  

※２：平日 8:45～18:00は ATM利用手数料無料でご利用いただけます。 

 

ご出金方法およびご持参いただくもの 

 ご出金方法 ご準備いただくもの 

通帳ありの場合 
店頭窓口 

ご通帳＋お届印 

通帳なしの場合 お届印＋ご本人確認資料 

 

 

 

以 上 

 

 


